

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Mesto Sereď
Názov projektu:	Rozšírenie triedeného zberu v meste Sereď

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Vozidlo - univerzálny podvozok	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	88 465,00	88 465,00	106 158,00
Ramenový nosič kontajnerov - reťazový	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	34 276,67	34 276,67	41 132,00
Cestná mostová váha	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	33 880,00	33 880,00	40 656,00
Štiepkovač	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	41 066,67	41 066,67	49 280,00

Kolesový komunálny traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	101 596,67	101 596,67	121 916,00
Závesný kontajner zatvorený	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	6,00	1 778,67	10 672,02	12 806,42
Závesný kontajner otvorený	022 Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	4,00	1 470,67	5 882,68	7 059,22
SPOLU výdavky					315 839,71	379 007,64

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena [EUR]	Celková cena	
Projektový manažér - interné riadenie (zamestnanec v prac. pomere)	521 Mzdové výdavky	mesiac	8,00	1 111,50	8 892,00	
Publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	1,00	420,00	420,00	
SPOLU Podporné aktivity (nepriame výdavky projektu)					9 312,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					325 151,71	388 319,64

